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مجموعه  در  مهرانفر  احــمــد 
ــور« بــه کــارگــردانــی نیما  ــت »آک
جاویدی بازی کرده است. این 
خانگی  نمایش  سریال  اولین 
جاویدی است و نوید محمدزاده 

و هومن برق نورد از دیگر چهره هایی هستند که در 
آن حضور دارند.

اسماعیلی  منوچهر  زنــده یــاد 
هفته جاری با منتخبی از آثاری 
که صداپیشه آن ها بوده است، 
در شبکه نمایش حضور دارد. 
ــدا خــورشــیــد«، »کمیته  ــاخ »ن

مجازات«، »دکتر استرنج لاو«، »مادر« و »پاپیون« 
ساعت 21 پخش می شوند.

بهاره کیان افشار با فیلم »مرد 
محمدحسین  اثـــر  نـــقـــره ای« 
آنلاین  سینمای  ــه  ب لطیفی 
ــت. ایــن فیلم  ــده اس فیلیمو آم
با بازی مهدی سلطانی و نادر 
سلیمانی سال 1400 اکران شد و با فروش 277 

میلیون تومانی در گیشه شکست خورد.

ــادی در ســریــال  ــ مــنــوچــهــر ه
»نیوکمپ«  خانگی  نمایش 
جایگزین کمال تبریزی شده و 
کارگردان جدید این مجموعه 
اســت. به گــزارش هفت صبح، 
بهرام افشاری، امیر جعفری و ترلان پروانه در 

»نیوکمپ« بازی می کنند.

چهره ها و خبر ها

عنوان  به  پورصمیمی  سعید 
ــود  ــن فــعــالــیــت خ ــری ــدت ــدی ج
ــارش  ــگ در عـــرصـــه تــئــاتــر، ن
نمایش نامه تئاتر »خوشدلان« 
را برعهده داشته. قــرار است 
این تئاتر کمدی به کارگردانی پریزاد سیف روی 

صحنه برود.

لیلی رشــیــدی از امـــروز بــرای 
ــش »پـــــدر« به  ــای ــم اجـــــرای ن
کارگردانی آروند دشت آرای در 
تئاتر شهر روی صحنه خواهد 
ــت. رضــا کــیــانــیــان، سعید  رفـ

چنگیزیان و سوگل خلیق دیگر بازیگرانی هستند 
که در این نمایش بازی می کنند.

نمایش خانگی

و  سینما  در  پیروزفر  پارسا  مهم  نقش های 
تلویزیون، کاراکترهای خوب و مثبتی را در 
ذهن مخاطب تداعی می کند. علاوه بر این، 
چهره و لحن او نیز، ذاتاً با چنین نقش هایی 
»یاغی«  سریال  امــا  دارد  بیشتری  تناسب 
ساخته محمد کــارت از تصویر غالبی که از 
پارسا پیروزفر شکل گرفته، فاصله زیادی 
دارد و تجربه جدیدی در کارنامه این بازیگر 

محسوب می شود.

شخصیت   عاشق، مهربان و ساده قصه ها	 
پارسا پیروزفر بعد از نقش جــوان عاشق و 
مظلومِ »در پناه تو«، در سریال های بعدی خود 
نیز، نقش کاراکترهای مثبتی را ایفا کرد. 
»رضــا« در سریال »در قلب من« هم، درگیر 
رابطه ای عاشقانه با دختری ثروتمند بود. 
او در سریال »سفر سبز« نقش »دنیل« را ایفا 

کرد که این شخصیت نیز، همان ویژگی 
سادگی و دوست داشتنی بودن را یدک 
می کشید. پیروزفر در آخرین سریال 
تلویزیونی اش، »در چشم باد« نیز نقش 

»بیژن« را بازی کرد که در زمان جنگ 
متفقین  حمله  و  دوم  جهانی 

بــه ایـــران، بــا آنـــان مــبــارزه 
مـــی کـــرد. مــهــم تــریــن 

ــای پـــارســـا  ــقـــش هـ نـ
پــیــروزفــر در سینما 
شخصیت های  هم، 
و  آرام  ــوب،  ــج ــح م
بـــوده انـــد.  مثبتی 
او در فیلم »شیدا«، 

نقش یک رزمنده را 
ــت، در  بــرعــهــده داشـ

ــا« نقش  ــرم »اشـــک س

یک سرباز را ایفا کــرد که در دوران جنگ 
تحمیلی، مسئول پاک سازی یک روستای 
مــرزی مین گذاری شده در کردستان بود. 
کاراکتر معتاد »یوسف«، در »مهمان مامان« 
نیز، شخصیتی ترحم برانگیز و آسیب دیده 
ــن« هم،  ــدون م ــن جــا ب ــود. پیروزفر در »ای ب
ــت و در »تی  شخصیتی آرام و مهربان داش
تــی« هــم، نقش شخصیت عاقل و مهربان 
قصه را برعهده گرفت. به این ترتیب، به جز 
کاراکتر »نیما« در فیلم »نقاب« که از دختران 
اخاذی می کرد، دیگر نقش های مهم کارنامه 
سینمایی پیروزفر، به شکل گیری تصویر او در 
نقش قهرمان و آدم های خوب قصه در ذهن 
مخاطبان کمک کرده  و آن را جا انداخته است.

قاچاقچی بی رحم »یاغی«	 
شخصیت »بهمن« در سریال »یاغی« نیز، ابتدا 
به عنوان فردی جوانمرد و حامی استعدادهای 
کشتی معرفی شد و گریم او نیز، متناسب با 
چنین شخصیتی بود اما به مــرور، ابعاد پلید 
این کاراکتر رو شد و از قسمت 16 به 
بعد، مخاطب به تصمیم او برای 
استعدادهایی  از  سوء استفاده 
ــت، بــه منظور  ــرده اس کــه پیدا ک
وارد کردن کوکائین به کشور پی 
ــرد. بدیهی اســت که نقش یک  ب
قاچاقچی مــواد مخدر که احتمالا 
برای دستیابی به اهدافش، خانواده 
خــود را نیز زیــر پا مــی گــذارد و با 
بی رحمی جوانان ورزشکار را 
آن  با  می کند،  قاچاق  درگیر 
تصویری که نقش های مهم و 
به یاد ماندنی پارسا پیروزفر در 
ذهن مخاطبان حک کرده اند، 
زمین تا آسمان تفاوت دارد 
ــرای او  و تجربه  پرچالشی ب

محسوب می شود.

 تلویزیون به دنبال 
کشف استعدادهای ورزشی

 2 مسابقه استعدادیابی »ستاره ساز« و »قهرمان« در شبکه 3 
و »همه فن حریف« با اجرای هادی عامل در شبکه ورزش تولید می شود

ــژه ای به تولید  به تازگی تلویزیون توجه وی
ورزش  ــوزه  ح در  استعدادیابی  مسابقات 
داشته و قــرار است استعدادهای کُشتی و 
فوتبال به ترتیب در مسابقه »همه فن حریف« 
و »ســتــاره ســاز 4« با یکدیگر رقابت کنند. 
شبکه 3 نیز بعد از »عصر جدید«، سراغ تولید 
مسابقه »قهرمان« رفته است که این برنامه 
نیز، در حــوزه ورزش تولید خواهد شــد. از 
اواخر شهریور هم، مسابقه »همه فن حریف« 
روانه آنتن می شود اما زمان پخش دو مسابقه 

استعدادیابی دیگر اعلام نشده است.

ستاره ساز	 
مسابقه »ستاره ساز« اولین بار فروردین 98 با 
هدف کشف استعدادهای فوتبال، از شبکه 3 
پخش شد و چهره هایی مانند مجتبی جباری، 
ادموند بزیک، فیروز کریمی و خداداد عزیزی 
نیز به عنوان داور و کارشناس در آن حضور 
امیرعلی  میثاقی،  محمدحسین  داشتند. 
چهره هایی  احمدی  محمدرضا  و  دانــایــی 
بودند که اجرای این مسابقه را تجربه کردند. 
در فصل دوم و سوم »ستاره ساز« نیز، حسین 
ــت. حالا  ــرای آن را برعهده داش ــدی اج اس
این مسابقه به فصل چهارم رسیده و اکنون 
در مرحله ثبت نام استعدادها برای شرکت 
در رقابت است. »ستاره ساز« از فصل اول، 
میزبان شرکت کنندگان نوجوان بود و در 
فصل چهارم نیز متولدان ســال 85 و 86 

می توانند در مسابقه حضور پیدا کنند.

قهرمان	 
ــد« مسابقه  ــدی شبکه 3 در غــیــاب »عــصــر ج
استعدادیابی جدیدش، یعنی »قهرمان« را تولید 
خواهد کرد. این مسابقه مانند »ستاره ساز« و 
»همه فن حریف« مختص ورزش خاصی نیست و 
هدف آن به چالش کشیدن قدرت، سرعت عمل 
و استقامت شرکت کنندگان است. الگوی این 
مسابقه نیز، مانند بسیاری از مسابقات تلویزیون، 
مسابقه های خارجی بوده است. »قهرمان« به 
کارگردانی محمد پیوندی فراخوانی منتشر 
خواهد کرد تا میزبان استعدادهای رشته های 
ــاری که  ــب مختلف ورزشـــی بــاشــد. طبق اخ
منتشر شده، در اولین مرحله مسابقه، 400 
شرکت کننده حضور خواهند داشت. باید دید آیا 
»قهرمان« می تواند مانند »عصر جدید« به یکی از 

برندهای شبکه 3 تبدیل شود یا خیر؟

همه فن حریف	 
شبکه ورزش پس از مسابقه »پهلوون« ویژه 
ورزش باستانی، مسابقه جدیدی به نام »همه 
فن حریف« را تولید کرده است. نوجوانان مستعد 
در زمینه کشتی که بین 14 تا 17 سال دارند، 
در این رقابت شرکت خواهند کرد. محمد بنا، 
علی محمدی، عباس جدیدی و پژمان درستکار 
نیز مسئولیت قضاوت و داوری درباره عملکرد 
شرکت کنندگان را برعهده دارند. هادی عامل 
گزارشگر باسابقه کشتی نیز، به همراه سینا 
هوشمندی   »همه فن حریف« را اجرا  می کنند. 

این مسابقه از اواخر شهریور پخش خواهد شد.

مائده کاشیان

»پشه« به »مهمونی« برمی گردد

سرپرست معاونت کاربران ساترا، درباره شائبه 
ممیزی کاراکتر »پشه« در مجموعه »مهمونی« 
توضیح داد کــه غیبت ایــن شخصیت بــه دلیل 
برنامه کــاری کاظم سیاحی، صداپیشه آن، در 
ــت و بــه زودی بــه این  محصولی دیگر بــوده اس
ــزارش مهر، بعد از  مجموعه بــازمــی گــردد. به گ
غیبت کاراکتر »پشه« در دو قسمت اخیر مجموعه 
»مهمونی«، به کارگردانی ایرج طهماسب، برخی 
از رسانه های غیررسمی و شبکه های اجتماعی 
خبر دادند که این کاراکتر ممنوع التصویر شده 
است. محمدصادق افراسیابی، سرپرست معاونت 
کاربران و تنظیم گری اجتماعی، درباره ممیزی 
این کاراکتر و این که ساترا در این باره دخالتی 
داشته یا خیر، گفته است: »بر اساس گفت وگویی 
که با آقای حسام پور، معاون پایش و نظارت ساترا 
داشتم، غیبت »پشه« در دو قسمت اخیر سریال 
»مهمونی« هیچ ارتباطی با ساترا نـــدارد.« وی 
ــزود: »بر اســاس پیگیری که از طریق دیگری  اف
انجام دادم، مطلع شدم این موضوع به دلیل برنامه 
کاری کاظم سیاحی در محصولی دیگر بوده است 
که باعث شده او نتواند در دو قسمت اخیر حضور 
پیدا کند و »پشه« به برنامه »مهمونی« باز خواهد 
گشت.« مجموعه »مهمونی« به کارگردانی ایرج 
طهماسب از جمله آثار شبکه خانگی است که از 
فروردین پخش آن آغاز شد و همچنان هر هفته 
یک قسمت از آن عرضه می شود. »پشه« و »بچه« 
از شخصیت های ایــن مجموعه هستند که هم 
در این مدت به کاراکترهایی محبوب بدل شده 
از  از گاهی، حاشیه هایی داشته اند.  و هم هر 
جمله حاشیه های شخصیت »پشه« همان جمله 
معروف او، یعنی »بده بزنیم« است که با نقدها و 
تحلیل های مختلفی هم همراه شده و برخی در 
مذمت آن صحبت کرده اند. برخی از این انتقادات 
این شائبه را به وجود آورد که قرار است این کاراکتر 

با ممیزی هایی مواجه شود.

 گرم شدن تنور اسکار  بین المللی 
در »ونیز 2022«

فیلم هایی  نمایش  با  ونیز  فیلم  جشنواره 
چون »بــاردو« و»آرژانتین 1985« صحنه 
ــرای رقابت بین المللی اسکار آمــاده  را ب
می کند. به گزارش مهر، به نقل از »ورایتی«، 
از کَن  مسابقه بین المللی اسکار معمولا 
شروع و با جشنواره ونیز و نمایش فیلم های 
ــرم مــی شــود. در چند  بیشتر، حسابی گ
سال اخیر، بیش از 90 کشور برای اسکار 
من  »ماشین  و  کردند  رقابت  بین المللی 
از  بــران« ساخته ریوسکه هاماگوچی  را 
نمونه هایی بود که درخشش خود را از کن 
ــروع کــرد و در نهایت نامزد سه جایزه  ش
اسکار شد که نامزدی در بخش بهترین فیلم 
بین المللی و بهترین فیلم از جمله آن ها بود.

اسپانیایی ها به میدان می آیند	 
ونیز امسال نیز با نمایش شماری از فیلم های 
ــون دارن  مــطــرح ســـال، از چهره هایی چ
بخش  در  گوادانینو،  لوکا  تا  آرونوفسکی 
به  را  برجسته ای  فیلم های  بین المللی، 
نمایش درمی آورد که فیلم »باردو« آلخاندرو 
ایناریتو برنده اسکار از جمله آن هاست. این 
کارگردان مولف با فیلمی 174 دقیقه ای با 
بازی دانیل خیمِنِز کاچو، در نقش روزنامه نگار 
و مستندسازی مشهور که در یک بحران 
وجودی مشغول کار است، باید حرف زیادی 
برای گفتن داشته باشد که طولانی بودن فیلم 
را توجیه کند. »آرژانتین، 1985« ساخته 
سانتیاگو میتره یک درام دادگاهی است 
که داستان تلاش وکلا در دوره دیکتاتوری 
نظامی آرژانتین را طی دهه 1980 تصویر 
می کند و از حمایت یک غول استریمینگ 

دیگر، یعنی استودیو آمازون برخوردار است.

از اروپا تا شرق دور	 
جای شک نیست که لهستان با »EO« یرژی 
اسکولیموفسکی هم بعد از آن کــه جایزه 
هیئت داوران و موسیقی متن فیلم را از کن 
کسب کرد، می تواند از رقبای اسکار حاضر 
در ونیز باشد. »تصمیم به ترک« ساخته پارک 

چان ووک که از سوی کره جنوبی به اسکار 
معرفی شده است هم در ونیز دیده می شود 
و می تواند یکی از پنج انتخاب نخست اسکار 
باشد. در چند سال اخیر، اسکار بسیاری از 
فیلم های غیرانگلیسی زبان را به جز بخش 
بخش های  در  بین المللی،  اسکار  جایزه 
دیگر هم شایسته نامزدی دانسته است که 
»هرگز نگاه نکن« از آلمان برای جایزه فیلم 
برداری در سال 2018 و »مادران موازی« از 
اسپانیا در سال 2021 برای بخش بهترین 
بازیگر زن و در بخش فیلم نامه اورجینال، از 
جمله آن ها بوده اند. ایتالیا نیز می تواند با 
»هشت کوه« که از برندگان هیئت داوران 
کن شد به نوعی از همین حالا وارد رقابت 
اسکار شده باشد، هر چند فیلم اختتامیه 
جشنواره ونیز، »خورشید معلق«، ساخته 
»خشکسالی«  یــا  کــاروزیــنــی  فرانچسکو 
ساخته پائولو ویرزی هم می تواند منتخب 
ایتالیا برای اسکار باشد. فرانسه امسال 
در ونیز فیلم های متعددی دارد که »آتنا« 
از رومن گــاوراس، »لیمنسیتا«  از امانوئل 
کریالز، »بچه های مردم دیگر« ساخته ربکا 
زلوتکوفسکی و »سن-اومر« ساخته آلیس 
ــوپ می توانند دســت ایــن کشور را در  دی
انتخاب باز بگذارند. سال پیش فرانسه در 

انتخاب بین دو فیلم »رویداد«، ساخته ادری 
ــوان برنده شیر طــلای لیدو و»تیتان«،  دی
برنده نخل طلای کن، دومــی را انتخاب 
کرد و در اسکار شانسی به دست نیاورد. این 
موضوع موجب تغییراتی در کمیته انتخاب 
جشنواره  نهمین  و  هفتاد  ــد.  ش فرانسه 
31 آگوست تا  بین المللی فیلم ونیز، از 
شهریور   19 تا   9(  2022 10سپتامبر 

1401( برگزار می شود.

در چند سال اخیر، بیش از 90 
کشور برای اسکار بین المللی 
رقابت کردند و »ماشین من را 

بران« ساخته ریوسکه هاماگوچی 
از نمونه هایی بود که درخشش 

خود را از کن شروع کرد و در 
نهایت نامزد سه جایزه اسکار شد 
که نامزدی در بخش بهترین فیلم 
بین المللی و بهترین فیلم از جمله 

آن ها بود


